Biaya - Biaya 

Saat jatuh tempo : 

 Nominal dibawah Rp. 5.000.000,- (lima juta rupiah) dikenakan biaya administrasi sebesar 
Rp. 10.000.- (sepuluh ribu rupiah) 

 Nominal diatas Rp.5.000.000.- (lima juta rupiah) dikenakan biaya administrasi sebesar Rp. 
15.000,- (lima belas ribu rupiah) 

Persyaratan dan Tata Cara 

1. Mengisi form aplikasi pembukaan rekening tabungan  

2. Fotocopy KTP dan menadatangani formulir pembukaan rekening dan RIPLAY 

3. Pertanyaan dan pengaduan melalui no tlp (0361) 4746844 atau dapat melalui website resmi